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باشگاه شهداب یزد با عقب‌نشینی فدراسیون دلسرد شد

تندروان: با مهار بربس، برنده شدیم
مهری رنجبر/ تیم والیبال شهداب یزد با کامبکی رؤیایی، از باخت در هفته چهارم فرار کرد. تیم 
رضا تندروان بعد از باخت ست‌های اول و دوم با امتیازات 22 بر 25 و 19 بر 25 مقابل گیتی‌پسند 
اصفهان، با پیروزی در 3 ست بعدی با امتیازات 30 بر 28، 25 بر 22 و 15 بر 11 دست پر از اصفهان 
برگشت. تندروان سرمربی تیم شهداب یزد معتقد است شاگردانش با مهار بازیکن گیتی‌پسند، 
باخت را با پیروزی عوض کردند: »گیتی‌پسند 3 بازیکن تأثیرگذار دارد که ما از ست سوم به بعد 
با کنترل دو بازیکن، بر بازی مسلط شدیم. بربس که شب پرفروغی هم داشت و تیم ما را آزار 
می‌داد با 40 امتیاز، امتیازآورترین بازیکن شد. او را در ست پنجم کامل از کار انداختیم و نتیجه‌اش 
پیروزی تیم بود. البته گیتی‌پسند تا به حال بازی‌های خوبی انجام داده و می‌توانست هراز و پیکان را 
شکست دهد.« رضا تندروان دلیل باخت تیمش در هفته‌های اول و دوم را به عدم هماهنگی ربط 
می‌دهد: »ما بازیکنان باکیفیت زیادی داریم که هماهنگی آنها زمان می‌برد. یکی از دلایل هم دیر 
رسیدن ملی‌پوشان و بازیکنان جوان بود. آنها چند روز قبل از شروع لیگ به ترکیب اضافه شدند و 
باید با تیم هماهنگ شوند. تیم تحت تأثیراین اتفاقات بود، بجز باخت بازی اول، باخت بازی دوم 
حق ما نبود و می‌توانستیم نتیجه خوبی بگیریم ولی عواملی دست به دست هم داد و باختیم. البته 
داوری هم حرف داشت، هر چند من درباره‌اش صحبت نکرده‌ام. هفته سوم در بازی مقابل گنبد 
خوب کار کردیم و برگشتیم.« به گفته او باشگاه شهداب یزد بعد از عقب‌نشینی سازمان لیگ برای 
استانداردسازی سالن‌ها، دلسرد شده: »باشگاه ما که برای استانداردسازی سالن پیشقدم بود، بعد از 
عقب‌نشینی سازمان لیگ و مهلت به تیم‌ها تا نیم‌فصل دلسرد شده و منتظر جواب سازمان لیگ 
است. در حالی که والیبال روز دنیا بدون ویدیوچک نمی‌شود، چرا که در بعضی صحنه‌ها، مثل گرفتن 
امتیاز از دست دفاع حریف، خطای داور خیلی زیاد است و حتماً برای اثبات نیاز به ویدیوچک هست. 
باشگاه ما برای ادامه استانداردسازی سالن قرار بود ویدیوچک نصب کند اما فعلًا کار را متوقف کرده 

است. آنها فعلًا منتظرند ببینند سازمان لیگ چه می‌کند. امیدوارم استانداردسازی اتفاق بیفتد.«

نشان طلایی پارالمپیک آسیا برای خسروی وفا
ماجد راشد رئیس کمیته پارالمپیک آسیا در حضور وزیر ورزش نشان 
طلایی کمیته پارالمپیک آسیا را به محمود خسروی‌وفا، هدیه داد. رئیس 
کمیته پارالمپیک آسیا و عضو هیأت‌رئیسه کمیته بین‌المللی پارالمپیک 
به سبب خدمات ارزنده، بی‌سابقه و فعالیت چند دهه‌ای خسروی وفا در 
ورزش جانبازان و معلولین و پارالمپیکی به او هدیه داد. خسروی‌وفا پس از 
دریافت این مدال گفت: »خوشحالم این نشان خدمت را گرفتم و دریافت 
آن مسئولیتم را سنگین‌تر از قبل می‌کند. این دومین نشانی است که مسئولان 

بین‌المللی پارالمپیک به بنده اعطا کردند.«
ماجد  است  گفتنی 
از  بعد  روز  یک  راشد 
برگزاری مراسم روز ملی 
با  دیدار  در  پارالمپیک، 
وزیر ورزش و جوانان ایران 
درباره راهکارهای توسعه 
مشترک  همکاری‌های 
تبادل نظر کرد. در این 
سجادی،  حمید  دیدار 

خسروی وفا را مدیری ارزشمند دانست و گفت: »خسروی‌وفا بنیانگذار و تدوین 
کننده‌ اصلی برنامه‌های توسعه‌ای برای این قشر معزز در کشور و منطقه است 
و مسئولیت‌هایی که در ورزش جانبازان و معلولان برعهده داشته، توانسته به 
بهترین شکل فرصت بالندگی و افتخارآفرینی را برای ورزشکاران و جامعه 
مخاطب ایجاد کند. بهترین تشویق‌ها و فرصت‌ها برای دیدار با عالی‌ترین 
مقام‌های کشوری از جمله رهبر معظم انقلاب و رئیس محترم جمهور فراهم 
می‌شود و این عزیزان با بیان مسائل و مشکلات خود، مورد تشویق مسئولان 
واقع می‌شوند.« وزیر ورزش در این جلسه قول راه‌اندازی مرکز بین‌المللی 
آموزشی ویژه جانبازان و معلولان در مناطق جنوبی ایران از جمله جزایر زیبای 
کیش و قشم با هدف بهره‌برداری کشورهای همسایه در بخش پارالمپیک را 

مطرح و بر انعقاد تفاهمنامه هم تأکید کرد.

55 تیم در تور آزاد و قهرمانی والیبال ساحلی آسیا
تیم‌های حاضر در تور آزاد والیبال ساحلی آسیا و قهرمانی آسیای بندرعباس 
55 تیمی شد، در حالی که تا چند روز پیش حضور 50 تیم در دو تورنمنت 
والیبال ساحلی ثبت‌نام کرده بودند، کنفدراسیون والیبال آسیا اسم 5 تیم 
جدید را برای این رقابت‌ها اضافه کرده که 24 تیم برای تورآزاد حضور دارند و 
31 تیم برای قهرمانی آسیا. تور آزاد ساحلی آسیا با حضور 20 تیم از کشورهای 
استرالیا و چین با سه تیم، هنگ‌کنگ، هند، ژاپن، قزاقستان، عمان، قطر و 
تایلند هم هر کدام دو تیم دارند و 4 تیم ایرانی از 16 تا 20 آبان، برگزار می‌شود. 
31 تیم از کشورهای استرالیا، چین، ژاپن، قزاقستان، عمان، قطر و تایلند با سه 
تیم و هنگ‌کنگ، هند و اندونزی با دو تیم و چهار تیم ایرانی هم در والیبال 
ساحلی قهرمانی مردان آسیا از 23 تا 27 آبان به میزبانی بندرعباس با هم 

رقابت می‌کنند.

 شروع به‌کار رسمی پاکدل در آکادمی ملی المپیک
علیرضا پاکدل سرپرست جدید آکادمی ملی المپیک، فعالیتش در این 
سمت را آغاز کرد. او دیروز در مراسمی با حضور سید مناف هاشمی دبیرکل 
کمیته ملی المپیک و جمعی از مدیران و کارمندان کمیته و آکادمی رسماً 
کارش را شروع کرد. در این مراسم دبیرکل کمیته ملی المپیک با قدردانی 
از زحمات کیکاوس سعیدی سرپرست قبلی بر اهمیت جایگاه آکادمی ملی 
المپیک بین فدراسیون‌های ورزشی و در پیش بودن بازی‌های آسیایی هانگژو 

تأکید و برای سرپرست جدید آکادمی ملی المپیک آرزوی موفقیت کرد.

قایقرانی 2 فدراسیون می‌شود
مجمع سالیانه فدراسیون قایقرانی با حضور محمد پولادگر معاون قهرمانی 
وزارت ورزش و مناف هاشمی دبیر کل کمیته ملی المپیک دیروز در آکادمی 
ملی المپیک برگزار شد. دراین مجمع محمد پولادگر اعلام کرد که قایقرانی 
در طول 6 ماه آینده و قبل از انتخابات، به 2 فدراسیون تقسیم خواهد شد. 
او در این باره گفت: »تقسیم قایقرانی به 2 فدراسیون اتفاق خوبی است‌ 
وامیدوارم در بازی‌های آسیایی و المپیک مدال‌های خوشرنگی از قایقرانی 

ببینیم.«

شروع اردوی انتخابی تیم ملی کامپوند از 30 مهر
اردوی انتخابی تیم ملی کامپوند از 30 مهر در سایت آزادی زیرنظر مربی کره ‌ای 
تیم ملی شروع می‌شود. محمدصالح پالیزبان، محمدشریف زاده، محمد 
معدن دار، آرمین پاکزاد، میلاد رشیدی، حسین هادی نیا، امیر یزدانی، 
امیرمحمدقربان زاده، رضا ده پرور، دانیال حیدرزاده، گیسا بایبوردی، پریسا 
سپاهان، هاله ایزدخواه، فاطمه همتی، بیتا عاشق زاده، هانیه اسلامی، سحر 

قادری ، ساغرحلوایی و سارا جلالی نفرات حاضر در این اردو خواهند بود.

 گریزمان: بابت پیوستن به بارسا عذرخواهی می‌کنم
آنتوان گریزمان، مهاجم اتلتیکو مادرید پس از پیروزی مقابل اتلتیک 
بیلبائو از طرفداران تیمش عذرخواهی کرد. او که به‌صورت قرضی از 
بارسا به اتلتیکو آمده بود، قراردادش را پیش از این دیدار دائمی کرد. 
گریزمان گفت: »خیلی افتخار می‌کنم که اعلام کنم توانستم قرارداد 
جدید را امضا کنم. البته عذرخواهی می‌کنم. من بابت خسارتی که 
به هواداران در هنگام پیوستن به بارسا زدم پوزش می‌خواهم. حالا 

می‌خواهم در زمین همه چیز را جبران کنم.«

آمار عجیب مسی در زدن توپ به تیر دروازه
لیونل مسی در این فصل در حال رقم زدن یک رکورد ویژه دیگر 
است که البته این رکورد نوعی بدشانسی برای او به حساب می‌آید و نه 
یک رکورد مثبت. فوق‌ستاره آرژانتینی پاری سن ژرمن بیشترین توپ 
را در بین بازیکنان شاغل در لیگ یک فرانسه به تیر دروازه حریفان زده 
است.پاری‌سن‌ژرمن در حساس‌ترین بازی هفته یازدهم لیگ فرانسه به 
مصاف مارسی رفت و با یک گل به پیروزی رسید. لیونل مسی بعد از 
دو بازی غیبت در این دیدار برای پاری‌سن‌ژرمن به میدان رفت. او بار 
دیگر با بدشانسی نتوانست گلزنی کند و ضربه‌اش به تیر دروازه خورد. 
طبق اعام سایت آماری اوبتا، مسی در دو فصل حضورش در لیگ 

فرانسه ۱۴ بار توپ را به تیر دروازه 
زده که این بیشترین تعداد در 
بین همه بازیکنان شاغل در لیگ 
یک فرانسه است تا مسی لقب 
بدشانس‌ترین بازیکن در فوتبال 

فرانسه را به خود اختصاص دهد! 
لئو دومین فصل حضورش در 

پاری‌سن‌ژرمن را تجربه می‌کند. او 
که فصل گذشته ناکام بود و بدترین 

سال فوتبالی خود را از نظر آمار و تعداد 
گل‌ها رقم زد، فصل جدید را با آمادگی بالا 

شروع کرده و یکی از بهترین عملکردها را 
در بین هر پنج لیگ فوتبال اروپا از نظر 
تعداد گل و پاس گل به ثبت رسانده 

است.

تیم ملی بوکس بدون ستاره‌اش راهی قهرمانی آسیا می‌‌شود

استکی: شه بخش آماده نیست
فائزه زمانی/ مسابقات انتخابی درون اردویی تیم 
ملی بوکس برگزار شد و مصطفی ریگی، مهدی 
خسروی، سجاد محمدپور، محمدکمالی، اشکان 
رضایی، علی حبیبی نژاد، مسلم مقصودی، شاهین 
موسوی، میثم قشلاقی، پوریا امیری، طوفان شریفی 
و ایمان رمضان پور 12 بوکسور منتخب برای حضور 
در مسابقات قهرمانی آسیا در اردن خواهند بود. در 
این میان دانیال شه‌بخش ستاره تیم ملی که مدتی 
است در بوکس نیمه حرفه‌ای مشغول شده به رغم 
حضور درمسابقات انتخابی تیم ملی در رینگ اردن 
حضور نخواهد داشت تا همچنان شایعاتی درباره 

مهاجرت احتمالی او وجود داشته باشد.
در این شرایط علیرضا استکی در گفت‌وگو 
با خبرنگار »ایران« درباره غیبت شه بخش در 
مسابقات قهرمانی آسیا توضیح داد: »درباره غیبت 
دانیال شه‌بخش باید بگویم که او در مسابقات 
انتخابی شرکت کرد و اتفاقاً تمام بازی‌هایش را 
با برد پشت سر گذاشت اما با توجه به حضور در 
بوکس نیمه حرفه‌ای و دوری چندماهه از بوکس 

آماتور، با توافق یکدیگر فعاً تصمیم گرفتیم که 
شه‌بخش به خاطر عدم آمادگی در قهرمانی آسیا 
حضور نداشته باشد. اما او صددرصد در مسابقات 
قهرمانی جهان و انتخابی المپیک در ترکیب تیم 

ملی حضور خواهد داشت.«
میثم قشاقی که لقب تایسون ایرانی را یدک 
می‌‌کشد، چندی پیش از ناحیه کتف مصدوم شد 
و حالا سرمربی تیم ملی بوکس آمادگی او را 50 
درصد می‌‌داند: »بعد از برطرف شدن مصدومیت، 
میثم هنوز به آمادگی صد درصد نرسیده اما اعزام 
او به این مسابقات به ریسکش می‌‌ارزد. البته او 
در مسابقات تدارکاتی با هند و عراق و همچنین 
مسابقات انتخابی خودش را نشان داد و حالا باید 
ببنیم در مسابقات چه عملکردی خواهد داشت. 
اما در کل آمادگی او به نسبت مسابقات قهرمانی 
آسیا دوبی 50 درصد است.« او تأکید کرد تیم 
جوانش را برای کسب بهترین نتیجه راهی اردن 
می‌‌کند: »با تیمی جوان و جدید پا به این مسابقات 
می‌‌گذاریم، هرچند ما همیشه تیم‌های جوانی را 

راهی مسابقات می‌‌کنیم. دانیال شه‌بخش هم در 
همین تیم ستاره شد و در آسیا و جهان درخشید. 
بقیه هم از این قاعده مستثنی نبوده و در قالب 
همین تیم می‌‌توانند ستاره شوند. پیش‌بینی 
برای این مسابقات سخت است اما برای بهترین 
عملکرد فنی و بهترین نتیجه پا به رینگ اردن 
می‌‌گذاریم، بقیه‌اش دست خداست.« استکی از 
مسئولان درخواست کمک و توجه بیشتر به تیم 
ملی بوکس دارد: »باید بگویم که دغدغه همه چیز 
را داریم و از مسئولان رده بالای ورزش درخواست 
می‌‌کنم به دادمان برسند و اگر می‌‌خواهند این 
تیم در میادین بین‌المللی نتیجه بگیرد و ایران را 

صاحب مدال کند، دست ما را بگیرند.«

پریسا غفاری/  با اعلام فدراسیون بسکتبال، 
ممی بچیروویچ اهل اسلوونی به ایران آمد و 
مسئولیت مدیریت فنی تمام رده‌های سنی از 
جمله تیم ملی بزرگسالان را با موافقت جواد داوری 

رئیس فدراسیون بسکتبال برعهده گرفت.
بچیروویچ از مربیان اروپاست که سال‌هاست از 
چرخه مربیگری در اروپا دور افتاده و بعد از حضور 
3 ساله در ایران در باشگاه‌های چینی مربیگری کرد. 
مربی‌ای که در دوران اوج بسکتبال ایران با آخرین 
دوره‌های حضور نسل طلایی مقام قهرمانی جام 
ملت‌های ۲۰۰۷ و ۲۰۰۹ را در سال ۲۰۱۳ تکرار کرد 
اما با همین نسل طلایی نتوانست در بازی‌های 
آسیایی ۲۰۱۴ تیم را برای نخستین بار قهرمان کند و 
این فرصت استثنایی با کوچینگ پرایراد او در بازی 
آخر مقابل کره جنوبی از بسکتبال ایران سلب شد. 
بسکتبال آسیا با افول لبنان و سپس اردن همچنین 
اوج نسل طلایی ایران بین سال‌های ۲۰۱۲ تا ۲۰۱۵؛ 
شاهد موفقیت‌‌های تیم ملی بسکتبال در کاپ 

آسیا، جام ملت‌ها و تورنمنت‌های پیش از جام 
جهانی ۲۰۱۴ بود که در زمان بچیروویچ اتفاق افتاد. 
حتی فدراسیون بسکتبال نیز در معرفی بچیروویچ 
به افتخارات بسکتبال ایران طی همان سال‌ها 
اشاره دارد و مشخص نکرده که بعد از خروج این 
مربی از ایران، وی به استناد چه کارنامه‌ای بازگشته 
و چرا مدیریت فنی تیم ملی بزرگسالان را برعهده 

می‌گیرد؟
تیم ملی بسکتبال در دوران بچیروویچ توسط 
چند بازیکن اداره می‌شد که از انتخاب نفرات 
تا نحوه بازی تیم داخل زمین نقش داشتند! او 
علاقه چندانی به تمرین دادن تیم نداشت و به 
همین دلیل در دوران مربیگری‌اش، بوبان میتف 
را که یک تمرین‌دهنده بود به عنوان دستیار خود 
برگزید که بعدها متیف اعلام کرد که بچیروویچ از 
او سوءاستفاده کرده است.بچیروویچ در آن مقطع 
و در ابتدای کارش در ایران از مدیر برنامه‌هایش 
خواسته بود هر چه زودتر برای او در اسلوونی یک 

تیم باشگاهی پیدا کند، چون فدراسیون تصمیم 
داشت در زمان بیکاری این مربی، او را به استان‌های 
مختلف بفرستد تا کلاس مربیگری برگزار کند. 
محمود مشحون رئیس وقت فدراسیون بسکتبال 
که به مربیان ایرانی در رأس تیم ملی اعتقادی 
نداشت بعد از حضور بچیروویچ در تیم ملی به 
فکر باشگاهی ایرانی برای او افتاد تا هزینه‌های 
سنگین حضور مربی خارجی در ایران را تأمین 
کند، بنابراین قرعه به نام باشگاه مهرام افتاد. 
آنها با برکنار کردن مصطفی هاشمی سرمربی 
مهرام به خواسته خود رسیدند و به این ترتیب 
بچیروویچ قید بازگشت به کشورش را زد.از سویی 
علاقه سعید ارمغانی سرمربی فعلی تیم ملی 
بسکتبال به حضور مربیان خارجی در تیم ملی را 
هم باید از چند منظر بررسی کرد. او ابتدا یووانوویچ 
را به ایران آورد که سابقه مربیگری نداشت اما مورد 
قبول ارمغانی بود. یووانوویچ فقط در دو بازی در 
کنار ارمغانی روی نیمکت ایران نشست و بعد 

رفت! حالا پس از استعفای غیرمنتظره محسن 
صادق‌زاده از مدیریت فنی، شاهد حضور یک مربی 
از رده خارج بسکتبال اروپا هستیم آن هم در پست 
تشریفاتی مدیریت فنی که هنوز حدود وظایف و 
اختیارات آن مشخص نیست. با این انتخاب‌ها 
نخستین نکته‌ای که به ذهن می‌رسد این است که 
سعید ارمغانی به عنوان سرمربی، اعتماد به نفس 
لازم را برای نشستن روی نیکمت تیم ملی ندارد.
آن طور که در خبر فدراسیون آمده، شاید مدیریت 
تیم‌های پایه‌ای را هم به این مرد اسلوونیایی 

بدهند؛ دو تیم با شرایط و فضایی کاملًا متفاوت. 
در این صورت باید بر تشریفاتی بودن مدیریت 
فنی تیم ملی بیشتر تأکید کرد زیرا فعالیت‌های 
تیم‌ ملی و کار پایه‌ای بسیار متفاوت از یکدیگر است 
و هر کدام اهداف و برنامه‌ریزی‌های خاص خود را 
می‌طلبد که از آدمی مثل بچیروویچ برنمی‌آید. 
یا اینکه فدراسیون خود به‌دنبال دورزدن ارمغانی 
است تا در صورت نتیجه نگرفتن او در پنجره پنجم 
و ششم انتخابی جام جهانی، بچیروویچ را به عنوان 

سرمربی تیم ملی معرفی کند.

با حمایت چند ملی‌پوش، بچیروویچ دوباره سرمربی می‌شود؟

عقبگرد بسکتبال

گروه ورزشی/ بازی بزرگ فوتبال باشگاهی اروپا 
بین دو تیم رئال مادرید و بارسلونا با برتری 
مادریدی‌های میزبان و صدرنشینی این تیم به 
پایان رسید. وقتی بارسلونا بدون شکست راهی 
مادرید شد، هیچ‌کس تصور نمی‌کرد تیمی که 
فصل قبل قهرمان را در ال‌کلاسیکو 4-0 برده 
بود این‌طور مقهور قدرت شاگردان کارلتو شود. 
اما بارسلونا در روزی که فرصت‌های بسیاری 
را هدر داد و بازی‌اش چنگی به دل نزد، 1-3 
مغلوب رئال‌مادرید شد. ابتدا کریم بنزما ترک 
عادت نکرد و گل دوازدهمش را در ال‌کلاسیکو 
به ثمر رساند، سپس نوبت به فدریکو والورده 
رسید. گل فران تورس در نیمه دوم بارسا را 
امیدوار کرد، اما تیزهوشی رودریگو باعث شد تا 

این امید خیلی زود از بین برود.
ëëبنزما در اوج

کریم بنزما در آستانه کسب نخستین توپ 
طلا که دیشب اهدا شد، به همه یادآوری کرد 
چرا در حال حاضر بهترین مهاجم نوک جهان 
است. درست است که گل او روی ریباند ضربه 
وینیسیوس جونیور آسان به نظر می‌رسید اما 

مهاجم فرانسوی چندین بارسلونایی را مقابل 
خود داشت و او توانست در میان نگاه همه آنها 
توپ را به تور دروازه بچسباند. در نیمه دوم هم 
گلش به‌دلیل آفساید مردود اعلام شد اما ثابت 
کرد فقط یک زننده ضربات آخر مقابل دروازه 
خالی نیست. توپ طلا دیشب در پاریس انتظار 

او را می‌کشید.

ëëتاکتیک کاربردی
در کنفرانس خبری پس از بازی ژاوی گفت 
که رئالی‌ها فقط با ضدحمله گل زده‌اند. او 
درست می‌گفت، تاکتیک کارلو آنچلوتی برای 
این دیدار بر پایه استفاده مفید از موقعیت‌ها 
بود. در واقع کارلتو از بازی قبلی و شکست مقابل 
ژاوی درس گرفت و تصمیم گرفت تیمش 

بی‌گدار به آب نزند. رئالی‌ها در بیشتر دقایق 
بازی مالکیت توپ را به بارسا دادند )57 درصد 
در مقابل 43 درصد( و از فضاها بهره بردند. 
رئال در حالی این بازی را برد که 8 ضربه در 
چهارچوب بارسلونا داشت و این کمترین آمار 
در جریان یک برد ال‌کلاسیکو برای آنها از فصل 
2004-2003 به بعد است. در حالی از 8 شوت 
رئال به 3 گل رسید که بارسا از 18 شوت فقط 

یک مرتبه نتیجه گرفت.
ëëنقش ویژه والورده

کیفیت فدریکو والورده به همه ثابت شده، 
با وجود این باز هم در تحلیل نقاط قوت 
قرار  بزرگ  نام‌های  پشت‌سر  رئال‌مادرید 
می‌گیرد. شاید حالا با این گلی که بازیکن تیم 
ملی اروگوئه به ثمر رساند، جایی در میان 
پوسترها و تبلیغات برای خودش پیدا کند. 
والورده چه در خط میانی و چه در سمت 
راست خط حمله، به‌ ندرت باعث سرافکندگی 
آنچلوتی می‌شود چون سرسختی و تلاشش به 
اندازه توانایی فنی‌اش در کار با توپ اهمیت 
دارد. این موضوع در اواخر بازی کاملًا مشهود 

بود؛ وقتی با انرژی فوق‌العاده از میان سه 
بازیکن بارسلونا عبور کرد و به رودریگو که 
جایش را در ترکیب اصلی گرفته بود، پاس داد 

تا او پنالتی بگیرد.
ëëلواندوفسکی بی‌اثر

اختاف نظر درباره وابستگی به عملکرد 
روبرت لواندوفسکی در بایرن‌مونیخ زیاد بود 
و حالا در بارسلونا هم این اتفاق رخ می‌دهد. 
شب کم‌فروغ ستاره لهستانی در مادرید در 
نهایت با شکست تیمش همراه شد. او که 6 
گل پیش از این به رئال‌مادرید زده بود، 6 ضربه 
به سمت دروازه این تیم در ال‌کلاسیکو زد که 
هیچ‌کدام وارد دروازه نشد. در 4 دیدار آخری 
که لواندوفسکی بیش از 6 ضربه به سمت 
چهارچوب زده و موفق نشده گل بزند، تیمش 
موفق به کسب پیروزی نشده است. 2 تای آخری 
مقابل بایرن‌مونیخ و رئال‌مادرید بوده و پیش از 
آن هم 2 مرتبه چنین اتفاقی در زمان حضورش 
در بایرن رخ داده بود. در هر صورت از نخستین 
ال‌کلاسیکو خاطره خوبی برای لواندوفسکی به 

جا نماند و او باید در بازی برگشت جبران کند.

نکاتی از ال‌کلاسیکوی پرهیجان که با برتری مادریدی‌ها به پایان رسید

هوشمندی آنچلوتی، قدرت بنزما و والورده

عصبانیت گواردیولا بابت گل مردود منچسترسیتی

اینجا آنفیلد است
منچسترسیتی،  سرمربی  گواردیولا،  پپ 
با  تیمش  دیدار  داور  عملکرد  به  بشدت 
لیورپول معترض بود. منچسترسیتی در شبی 
که نمایش چندان خوبی در آنفیلد ارائه نداد، 
با تک گل محمد صلاح برابر لیورپول شکست 
خورده و چهار امتیاز با صدر جدول فاصله 
گرفت. در نیمه دوم فیل فودن موفق شد 
دروازه لیورپول را باز کند، اما بعد از بازبینی 
صحنه خطای ارلینگ هالند روی فابینیو اعلام 
و این گل مردود شد. پپ گواردیولا که در طول 
بازی نیز بشدت به این صحنه معترض بود، 
در پایان مسابقه در این رابطه صحبت کرده 
است. پپ گواردیولا گفت: »گل مردود سیتی؟ 
اینجا ورزشگاه آنفیلد است. داور با دستیاران 
من صحبت کرد و گفت تا زمانی که صحنه‌ای 
مشخص نباشد، تصمیمش را عوض نکرده 
و صحنه‌ای را مردود نمی‌کند. در طول 90 
دقیقه، جریان بازی پرحرارت و مهیج دنبال 
شد، بجز صحنه گل. ما گل زدیم و دیگر این 
اتفاق رخ نداد. سبک بازی ما، عملکرد تیم 
در ورزشگاه آنفیلد، بازی‌سازی و شجاعت 
تیم فوق‌العاده بود. ما باید در خانه لیورپول 
نمایش فوق‌العاده و بی‌نقص داشته باشیم، 

اما این بار این اتفاق رخ نداد. هزاران میلیون 
خطا مانند این در زمین رخ می‌دهد، اما این 
یکی مردود شد چون ما به گل رسیده بودیم 
و در غیر این‌صورت این گل مردود اعام 

نمی‌شد.« پپ گواردیولا درباره سکه‌هایی که 
در آنفیلد به سمت او پرتاب می‌شود نیز 

گفت: »آنها تلاش خود را کردند، اما چیزی 
به من برخورد نکرد. دفعه بعد، آنها 

بهتر عمل خواهند کرد. 
البته آنها تاش خود را 

انجام داده و در گذشته نیز 
توانسته بودند درست به 

هدف بزنند، اما امروز این اتفاق 
رخ نداد.«

کلوپ: شرمنده‌ام پپ!
یورگن کلوپ پس از برد یک بر صفر لیورپول برابر منچسترسیتی از پپ گواردیولا 
عذرخواهی کرده است. گواردیولا گفت که تماشاگران به سمت او سکه پرتاب کردند 
و کلوپ گفت: »بله، من شرمنده‌ام. من بابت این موضوع عذرخواهی می‌کنم. خبر 
نداشتم که این کار را کرده‌اند. چنین کاری هرگز نباید انجام شود.« کلوپ در نیمه 
دوم این بازی اخراج شد. او در این باره گفت: »داشتم با کمک داور بحث می‌کردم 

که کنترلم را از دست دادم!«

ش
بر

پاری‌سن‌ژرمن  ستاره  امباپه  کیلیان 
بالاخره به شایعات فراوانی که درباره جدایی 
او از تیم فرانسوی در ژانویه مطرح شده 
واکنش نشان داد و آن را رد کرد. امباپه مورد 
توجه رئال‌مادرید بود و خودش هم ابراز 
تمایل کرده بود که راهی تیم قهرمان اروپا 

شود اما در نهایت تصمیمش را 
عوض و به مدت دو فصل دیگر 

با پی.اس.جی  قراردادش را 
تمدید کرد. 

اسپانیایی  روزنامه 
ادعا  پیش  روز  مارکا چند 

از  امباپه  که  کرد 
وضعیت خود در 

من  ر ی‌سن‌ژ ر پا
راضی نیست و 
از  جدایی  قصد 

این تیم را در 
نقل  پنجره 

و انتقالات 
نی  مستا ز
دارد که 

این باعث شد تا بار دیگر 

بحث جدایی این بازیکن جوان از پی.اس.
جی جدی شود. با وجود این امباپه بعد از 
پیروزی 1-0 تیمش برابر مارسی در هفته 
یازدهم لیگ فرانسه سکوت خود را شکست 
و به شایعه جدایی‌اش از پاریس‌سن‌ژرمن 
این  »نه  داد:  نشان  واکنش  در زمستان 
حقیقت ندارد که من با سران باشگاه 
پاری‌سن‌ژرمن به مشکل خورده‌ام و از آنها 
عصبانی هستم. من از حضور در پاریس 
بسیار خوشحالم و خواستار جدایی از تیم 
در زمستان نشده‌ام. این اخبار چند ساعت 
قبل از بازی برابر بنفیکا در لیگ قهرمانان 
اروپا منتشر شد و من شگفت‌زده 
 شدم و هیچ دلیل برای
ستاره نیافتم.«  آن    

فوتبال  ملی  تیم   
فرانسه در ادامه 
گفت: »من به 
شایعات  این 
نمی‌کنم  توجه 
هر  مثل  اما 
شخص دیگری 

شوکه شدم.«

امباپه شایعات را تکذیب کرد

در پاریس خوشحالم


